
škrabací obrázek blok 15x15cm 8l, Magic boys mix

» Škola » Kreativa » Kreativní sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 16:34
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 541-251032396 
Jednotka ks 
Balení 1 

Objevte kouzlo kreslení se škrabacím blokem MFP MAGIC
boys s vesmírnými motivy!

Tento jedinečný blok není jen skvělou zábavou, ale také
podporuje dětskou kreativitu, trpělivost a jemnou
motoriku. Pomocí dřevěného škrabacího pera děti
postupně odhalují skryté barevné obrázky, které se
ukrývají pod černou vrstvou. Každý škrábnutý detail
přináší napětí i radost z objevování, když se před jejich
očima vynořuje fascinující vesmír plný překvapení.

Nechte děti ponořit se do magického světa tvoření a
fantazie!

Dostupnost: skladem

Popis
Škrábací obrázek blok, Magic boys mix

- Rozměr: 15 x 15 cm
- Počet listů: 8
- Motiv: Magic boys mix
- Balení obsahuje: 1 x blok, 1 x škrabací pero

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

